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ŠACHOVÝ SVAZ ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Regionální přebor UH  2022/2023 

 

 

Závěrečná zpráva 

 
Konečná tabulka:  

 

 1.   Vlčnov C 7   5 2 0   36      17 

 2.   Staré Město F 7   5 1 1   31,5   16 

 3.   Boršice C 7   5 0 2   31,5   15 

 4.   Polešovice 7   3 0 4   28       9 

 5.   Mařatice   7   3 0 4   26,5    9 

 6.   Velehrad 7   2 2 3   26,5    8  

 7.   Kunovice B  7   1 1 5   22       4 

 8.   Osvětimany 7   1 0 6   22       3    

 
Křížová tabulka: 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 Body Skóre 

1 TJ Vlčnov C * 4,0 6,5 6,0 5,5 4,0 5,5 4,5 17 36,0 

2 ŠK Staré Město F 4,0 * 1,5 6,0 4,5 5,0 5,5 5,0 16 31,5 

3 SK Boršice C 1,5 6,5 * 4,5 4,5 5,0 3,0 6,5 15 31,5 

4 TJ Polešovice 2,0 2,0 3,5 * 6,0 3,5 6,5 4,5 9 28,0 

5 Mařatice 2,5 3,5 3,5 2,0 * 5,5 4,5 5,0 9 26,5 

6 TJ Velehrad 4,0 3,0 3,0 4,5 2,5 * 4,0 5,5 8 26,5 

7 ŠO Kunovice B 2,5 2,5 5,0 1,5 3,5 4,0 * 3,0 4 22,0 

8 KK-ŠK Osvětimany 3,5 3,0 1,5 3,5 3,0 2,5 5,0 * 3 22,0 

 

 

 
Postupy a sestupy: 
 

Vlčnov C získal právo postupu do ZKS.    

 

 

Průměrný rating týmů 

 

Poř. Tým    Rat-Ø  Rat-zápasy 

 1. TJ Polešovice  1829  1631 

 2. Mařatice   1613  1500 

 3. SK Boršice C  1737  1486 

 4. ŠK Staré Město F  1710  1467 

 5. TJ Vlčnov C   1647  1464 

 6. TJ Velehrad   1554  1452 

 7. KK-ŠK Osvětimany  1559  1445 

 8. ŠO Kunovice B  1680  1422 

  

      Soutěž   1666  1483 
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Sestavy týmů s body 
 

1. TJ Vlčnov C  

 

ach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Flekač Milan             1881 CZE   ½ 1 ½ ½ 1 1 4,5    6    75,0  1770  

  2   Oharek Vlastimil         1698 CZE     ½     ½ ½ 1,5    3    50,0  1649  

  3   Podškubka Ondřej         1677 CZE 0 1       0   1,0    3    33,3  1508  

  4   Zálešák Robert              0 CZE ½ 1 1 ½ ½ 1 0 4,5    7    64,3  1656  

  5   Ondrůšek Jan             1658 CZE   1   ½     ½ 2,0    3    66,7  1690  

  6   Bartoš Karel             1670 CZE 1   1 1 ½ ½ ½ 4,5    6    75,0  1550  

  7   Kadlčík Petr             1540 CZE       ½     ½ 1,0    2    50,0  1488  

  8   Bilavčík Vladimír        1397 CZE ½ ½ 1   1 ½ ½ 4,0    6    66,7  1509  

      Nikorjak Miroslav        1306 CZE   ½     1 1   2,5    3    83,3  1358  

      Kadlčík Marek            1479 CZE         ½ 1 ½ 2,0    3    66,7  1359  

      Javor Jan                1530 CZE     0   +     1,0    2    50,0  1300  

      Gajdošik Vladimir        1352 SVK 1     ½       1,5    2    75,0  1338  

      Pavelčík Jaroslav        1520 CZE 1 1   0 +     3,0    4    75,0  1278  

      Flekač Jakub                0 CZE   1 1 1       3,0    3   100,0  1161  

      Kužela Josef             1292 CZE     0         0,0    1     0,0  1000  

      Moravec René st.         1183 CZE 0             0,0    1     0,0  1341  

 

 

2. ŠK Staré Město F   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Němec Radek              1816 CZE     ½       0 0,5    2    25,0  1882  

  2   Lukaštík David           1751 CZE           1 ½ 1,5    2    75,0  1719  

  3   Kovařík David            1821 CZE             1 1,0    1   100,0  1000  

  4   Vávra Jan                1645 CZE             ½ 0,5    1    50,0  1658  

  5   Burda Josef              1784 CZE       ½ ½     1,0    2    50,0  1571  

  6   Koběrský Petr            1546 CZE   ½ ½ 0 ½ 0   1,5    5    30,0  1635  

  7   Trubačík Pavel           1610 CZE 1           ½ 1,5    2    75,0  1722  

  8   Stará Zuzana             1486 CZE ½ ½   ½ 0 ½   2,0    5    40,0  1689  

      Vaňková Marie            1537 CZE 1     1   1   3,0    3   100,0  1619  

      Zelnitius Albert         1573 CZE ½ 1 1 1     ½ 4,0    5    80,0  1589  

      Lukáš Vojtěch            1501 CZE ½   ½   0 1 ½ 2,5    5    50,0  1522  

      Starý Šimon              1320 CZE 1 1   1 ½ 1   4,5    5    90,0  1347  

      Lukaštík Ondřej          1379 CZE     ½         0,5    1    50,0  1123  

      Mitáček Martin              0 CZE     + 0 0     1,0    3    33,3  1402  

      Moravec René ml.         1097 CZE 0 0     0 0   0,0    4     0,0  1402  

      Babula Tomáš             1329 CZE 1 ½ + ½ 0 ½   3,5    6    58,3  1337  

      Mikuláštík Jiří          1587 CZE   ½         ½ 1,0    2    50,0  1387  

      Lapčík Petr              1554 CZE   1 +         2,0    2   100,0  1184  

 

 

3. SK Boršice C   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Tománek Pavel            1802 CZE           ½ 1 1,5    2    75,0  1737  

  2   Hlúšek Pavel             1892 CZE   ½   ½     ½ 1,5    3    50,0  1719  

  3   Volčík Stanislav st.     1737 CZE ½   ½   ½     1,5    3    50,0  1877  

  4   Stodůlka Václav          1689 CZE 0   ½   ½   ½ 1,5    4    37,5  1717  

  5   Pondělek Patrik          1401 CZE   0   0       0,0    2     0,0  1628  

  6   Kostka Jan               1449 CZE ½ 0 0   1 1   2,5    5    50,0  1498  

  7   Krajíček Matěj           1380 CZE ½   1   1     2,5    3    83,3  1599  

  8   Krajíček Roman              0 CZE 0     0 ½ 1   1,5    4    37,5  1490  

      Frýbort Pavel            1803 CZE 1 0 1 ½ 1 ½   4,0    6    66,7  1320  

      Volčík Stanislav ml.     1709 CZE   ½       1   1,5    2    75,0  1439  

      Zůbek Tomáš                 0 CZE       0   ½ 0 0,5    3    16,7  1433  

      Skalka Josef             1565 CZE   ½ ½ 1 1 1   4,0    5    80,0  1321  

      Ludvíček Josef           1696 CZE +   1 1 1 1 1 6,0    6   100,0  1303  

      Tomášů Viktor            1127 CZE   0           0,0    1     0,0  1520  

      Hlúšek Michal            1288 CZE             1 1,0    1   100,0  1196  

      Hlúšek Martin            1138 CZE             1 1,0    1   100,0  1341  

      Kec Ondřej                  0 CZE + 0 0 0     0 1,0    5    20,0  1123  
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4. TJ Polešovice   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Petrželka Josef          2230 CZE ½ 1   1   1 1 4,5    5    90,0  1718  

  2   Hrobař Vlastimil         1970 CZE 1     1 ½ 1   3,5    4    87,5  1685  

  3   Míša Stanislav           1883 CZE   1 ½ ½   1 1 4,0    5    80,0  1641  

  4   Bernatík Lubomír         1744 CZE ½ ½ ½   ½ 1 ½ 3,5    6    58,3  1346  

  5   Hlaváček Petr            1766 CZE   ½           0,5    1    50,0  1509  

  6   Náplava Michal           1739 CZE ½ 0   ½   ½ ½ 2,0    5    40,0  1450  

  7   Hlaváček Vladimír        1656 CZE 1 + 0   ½ 1 1 4,5    6    75,0  1406  

  8   Štefaník Petr            1645 CZE   + ½ 0 0 0   1,5    5    30,0  1457  

      Bílek Vojtěch            1123 CZE     ½ ½     ½ 1,5    3    50,0  1348  

      Taťák Tomáš                 0 CZE 0 +   0 0   0 1,0    5    20,0  1400  

      Petrželková Ludmila         0 CZE       0 ½ 1 0 1,5    4    37,5  1166  

 

 

5. Mařatice   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Panáček Ondřej           1404 CZE       ½ ½ 0 1 2,0    4    50,0  1772  

  2   Novotný Jan              1618 CZE 1   ½   ½ ½ 0 2,5    5    50,0  1668  

  3   Vojtík Jakub             1384 CZE 0     1 1 1 1 4,0    5    80,0  1591  

  4   Pícha Zdeněk             1695 CZE ½ 0 ½ ½ ½ 0 1 3,0    7    42,9  1540  

  5   Holík Miroslav           1645 CZE 1   1 0     ½ 2,5    4    62,5  1449  

  6   Veselý Ladislav          1558 CZE ½ 0 0 0 0 ½ 0 1,0    7    14,3  1548  

  8   Zifčák Josef             1436 CZE     0 0 1 ½ 1 2,5    5    50,0  1403  

      Petrášek Zdeněk          1719 CZE 1   ½         1,5    2    75,0  1430  

      Jurčík Josef             1405 CZE 0             0,0    1     0,0  1184  

      Králík Jan                  0 CZE   ½   1 1   0 2,5    4    62,5  1271  

      Plachý Stanislav ml.     1509 CZE 1 ½ 0 ½   0   2,0    5    40,0  1419  

      Plachý Stanislav st.     1490 CZE   1 1   1 0   3,0    4    75,0  1305  

 

 

6. TJ Velehrad   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Kegler Libor             1739 CZE 1 ½   0 ½ 0 0 2,0    6    33,3  1796  

  2   Psotka Tomáš             1592 CZE ½ 0 1 0 ½ 1 ½ 3,5    7    50,0  1635  

  3   Plevák Pavel             1656 CZE   1 ½ ½ 0 ½ ½ 3,0    6    50,0  1606  

  4   Pavlica Tomáš            1528 CZE   0 1 ½ ½ 0   2,0    5    40,0  1591  

  5   Jungman Petr             1628 CZE 0 ½ 1 1 1 0 1 4,5    7    64,3  1443  

  7   Pavelka Zdeněk           1377 CZE ½ ½ 1 ½   0 0 2,5    6    41,7  1373  

  8   Švec Jakub               1196 CZE 0 ½   1 0   0 1,5    5    30,0  1262  

      Hanáček Petr             1412 CZE 0   0         0,0    2     0,0  1500  

      Kegler Rudolf            1341 CZE 1   0   0 1 0 2,0    5    40,0  1120  

      Hamdullayev Hamzad Danil    0 CZE + 1 1 1 0 ½ 1 5,5    7    78,6  1137  

 

 

7. ŠO Kunovice B   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Slanicay Gabriel         1774 CZE 0   0         0,0    2     0,0  1746  

  2   Martinák Josef           1911 CZE ½ ½           1,0    2    50,0  1613  

  5   Šácha Milan              1684 CZE 0 1   ½ ½ 0 0 2,0    6    33,3  1737  

  6   Botek Jan st.            1579 CZE ½ 0 ½ 1 0 0 1 3,0    7    42,9  1664  

  7   Růčka Pavel              1559 CZE ½ 1 0 1 1 0   3,5    6    58,3  1421  

  8   Hráček Jiří              1460 CZE           0 0 0,0    2     0,0  1564  

      Bílek Jaromír            1424 CZE     0 ½ 0 ½ 0 1,0    5    20,0  1667  

      Vavřík Jiří              1383 CZE     0 1 0 0 ½ 1,5    5    30,0  1420  

      Botek Jan ml.            1300 CZE 0 ½ 1 0 ½ 1 1 4,0    7    57,1  1506  

      Noščák Denis             1298 CZE 1 ½ 0 0     0 1,5    5    30,0  1321  

      Medek Martin             1232 CZE   ½           0,5    1    50,0  1196  

      Skládal Tomáš               0 CZE   0 1 1 0 0 1 3,0    6    50,0  1079 

      Medek Robert                0 CZE         +     0,5    1    50,0  1196  

      Fiksel Josef                0 CZE 0             0,0    1     0,0  1329  
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8. KK-ŠK Osvětimany   

 

Šach. Jméno                     Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part.     % Rtg-Ø  

  1   Churý Petr               1766 CZE   ½   ½ ½     1,5    3    50,0  1704  

  2   Kunc Pavel               1735 CZE 0 ½ 0 ½ 1 ½ 0 2,5    7    35,7  1615  

  3   Macků Lubomír            1614 CZE 1 0 ½   0 0 0 1,5    6    25,0  1584  

  4   Zálešák Milan            1621 CZE   0   ½     ½ 1,0    3    33,3  1574  

  5   Mrva Štěpán              1426 CZE ½   0 0 1   ½ 2,0    5    40,0  1611  

  6   Luňák Květoslav          1425 CZE 0   0     0   0,0    3     0,0  1424  

  7   Peška Martin             1402 CZE ½ 1 0 ½ 1 ½ 0 3,5    7    50,0  1488  

  8   Churá Petra              1480 CZE   ½ 1 ½   0   2,0    4    50,0  1451  

      Ondrůšek Radek           1289 CZE           ½ ½ 1,0    2    50,0  1062  

      Vrtal Roman              1294 CZE 0 ½   1 ½   1 3,0    5    60,0  1425  

      Lavička Zbyněk           1184 CZE 1 0 1 0 1 0 1 4,0    7    57,1  1266  

      Booth Jordan                0 CZE 0   0     0   0,0    3     0,0  1402 

 

 

 

 

 

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích 
 

 

1.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Petrželka Josef          2230 TJ Polešovice    4,5  2081   5     90   

   2 Flekač Milan             1881 TJ Vlčnov C      4,5  1972   6     75   

   3 Panáček Ondřej           1404 Mařatice         2,0  1778   4     50   

   4 Kegler Libor             1739 TJ Velehrad      2,0  1685   6    33,3  

   5 Churý Petr               1766 KK-ŠK Osvětimany 1,5  1706   3     50   

   6 Tománek Pavel            1802 SK Boršice C     1,5   0     2     75   

   7 Němec Radek              1816 ŠK Staré Město F 0,5   0     2     25   

   8 Slanicay Gabriel         1774 ŠO Kunovice B    0,0   0     2     0    

 

2.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Hrobař Vlastimil         1970 TJ Polešovice    3,5  2027   4    87,5  

   2 Psotka Tomáš             1592 TJ Velehrad      3,5  1626   7     50   

   3 Novotný Jan              1618 Mařatice         2,5  1654   5     50   

   4 Kunc Pavel               1735 KK-ŠK Osvětimany 2,5  1498   7    35,7  

   5 Oharek Vlastimil         1698 TJ Vlčnov C      1,5  1705   3     50   

   6 Hlúšek Pavel             1892 SK Boršice C     1,5  1701   3     50   

   7 Lukaštík David           1751 ŠK Staré Město F 1,5   0     2     75   

   8 Martinák Josef           1911 ŠO Kunovice B    1,0   0     2     50   

 

3.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Míša Stanislav           1883 TJ Polešovice    4,0  1924   5     80   

   2 Vojtík Jakub             1384 Mařatice         4,0  1826   5     80   

   3 Plevák Pavel             1656 TJ Velehrad      3,0  1626   6     50   

   4 Volčík Stanislav st.     1737 SK Boršice C     1,5  1881   3     50   

   5 Macků Lubomír            1614 KK-ŠK Osvětimany 1,5  1387   6     25   

   6 Podškubka Ondřej         1677 TJ Vlčnov C      1,0  1383   3    33,3  

   7 Kovařík David            1821 ŠK Staré Město F 1,0   0     1    100   
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4.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Zálešák Robert              0 TJ Vlčnov C      4,5  1741   7    64,3  

   2 Bernatík Lubomír         1744 TJ Polešovice    3,5  1368   6    58,3  

   3 Pícha Zdeněk             1695 Mařatice         3,0  1488   7    42,9  

   4 Pavlica Tomáš            1528 TJ Velehrad      2,0  1548   5     40   

   5 Stodůlka Václav          1689 SK Boršice C     1,5  1624   4    37,5  

   6 Zálešák Milan            1621 KK-ŠK Osvětimany 1,0  1450   3    33,3  

   7 Vávra Jan                1645 ŠK Staré Město F 0,5   0     1     50   

 

 

5.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Jungman Petr             1628 TJ Velehrad      4,5  1499   7    64,3  

   2 Holík Miroslav           1645 Mařatice         2,5  1491   4    62,5  

   3 Ondrůšek Jan             1658 TJ Vlčnov C      2,0  1774   3    66,7  

   4 Šácha Milan              1684 ŠO Kunovice B    2,0  1603   6    33,3  

   5 Mrva Štěpán              1426 KK-ŠK Osvětimany 2,0  1539   5     40   

   6 Burda Josef              1784 ŠK Staré Město F 1,0   0     2     50   

   7 Hlaváček Petr            1766 TJ Polešovice    0,5   0     1     50   

   8 Pondělek Patrik          1401 SK Boršice C     0,0   0     2     0    

 

 

6.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Bartoš Karel             1670 TJ Vlčnov C      4,5  1743   6     75   

   2 Botek Jan st.            1579 ŠO Kunovice B    3,0  1594   7    42,9  

   3 Kostka Jan               1449 SK Boršice C     2,5  1490   5     50   

   4 Náplava Michal           1739 TJ Polešovice    2,0  1435   5     40   

   5 Koběrský Petr            1546 ŠK Staré Město F 1,5  1482   5     30   

   6 Veselý Ladislav          1558 Mařatice         1,0  1247   7    14,3  

   7 Luňák Květoslav          1425 KK-ŠK Osvětimany 0,0  624    3     0    

 

 

7.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Hlaváček Vladimír        1656 TJ Polešovice    4,5  1533   6     75   

   2 Peška Martin             1402 KK-ŠK Osvětimany 3,5  1484   7     50   

   3 Růčka Pavel              1559 ŠO Kunovice B    3,5  1472   6    58,3  

   4 Krajíček Matěj           1380 SK Boršice C     2,5  1828   3    83,3  

   5 Pavelka Zdeněk           1377 TJ Velehrad      2,5  1296   6    41,7  

   6 Trubačík Pavel           1610 ŠK Staré Město F 1,5   0     2     75   

   7 Kadlčík Petr             1540 TJ Vlčnov C      1,0   0     2     50   

 

 

8.šachovnice 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

   1 Bilavčík Vladimír        1397 TJ Vlčnov C      4,0  1623   6    66,7  

   2 Zifčák Josef             1436 Mařatice         2,5  1363   5     50   

   3 Stará Zuzana             1486 ŠK Staré Město F 2,0  1585   5     40   

   4 Churá Petra              1480 KK-ŠK Osvětimany 2,0  1435   4     50   

   5 Krajíček Roman              0 SK Boršice C     1,5  1441   4    37,5  

   6 Švec Jakub               1196 TJ Velehrad      1,5  1096   5     30   

   7 Štefaník Petr            1645 TJ Polešovice    1,5  1047   5     30   

   8 Hráček Jiří              1460 ŠO Kunovice B    0,0   0     2     0    
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Náhradníci: 

 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body ratP Partie % 

1. Ludvíček Josef 1696 SK Boršice C 6,0 2056 6 100 

2. 
Hamdullayev Hamzad 
Danil 

0 TJ Velehrad 5,5 1313 7 78,6 

3. Starý Šimon 1320 ŠK Staré Město F 4,5 1669 5 90 

4. Zelnitius Albert 1573 ŠK Staré Město F 4,0 1823 5 80 

5. Botek Jan ml. 1300 ŠO Kunovice B 4,0 1583 7 57,1 

6. Skalka Josef 1565 SK Boršice C 4,0 1542 5 80 

7. Frýbort Pavel 1803 SK Boršice C 4,0 1449 6 66,7 

8. Lavička Zbyněk 1184 KK-ŠK Osvětimany 4,0 1306 7 57,1 

9. Babula Tomáš 1329 ŠK Staré Město F 3,5 1355 6 58,3 

10. Vaňková Marie 1537 ŠK Staré Město F 3,0 2415 3 100 

11. Flekač Jakub 0 TJ Vlčnov C 3,0 1917 3 100 

12. Vrtal Roman 1294 KK-ŠK Osvětimany 3,0 1454 5 60 

13. Plachý Stanislav st. 1490 Mařatice 3,0 1449 4 75 

14. Pavelčík Jaroslav 1520 TJ Vlčnov C 3,0 1403 4 75 

15. Skládal Tomáš 0 ŠO Kunovice B 3,0 1072 6 50 

16. Lukáš Vojtěch 1501 ŠK Staré Město F 2,5 1619 5 50 

17. Nikorjak Miroslav 1306 TJ Vlčnov C 2,5 1617 3 83,3 

18. Králík Jan 0 Mařatice 2,5 1366 4 62,5 

19. Kadlčík Marek 1479 TJ Vlčnov C 2,0 1484 3 66,7 

20. Plachý Stanislav ml. 1509 Mařatice 2,0 1334 5 40 

21. Kegler Rudolf 1341 TJ Velehrad 2,0 1046 5 40 

22. Lapčík Petr 1554 ŠK Staré Město F 2,0 0 2 100 
 

 

 

 

Pořadí hráčů dle získaných bodů 

 
 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         Body ratP Partie  %    

 1   Ludvíček Josef           1696 SK Boršice C     6,0  2056   6    100   

 2   Hamdullayev Hamzad Danil    0 TJ Velehrad      5,5  1313   7    78,6  

 3   Petrželka Josef          2230 TJ Polešovice    4,5  2081   5     90   

 4   Flekač Milan             1881 TJ Vlčnov C      4,5  1972   6     75   

 5   Bartoš Karel             1670 TJ Vlčnov C      4,5  1743   6     75   

 6   Zálešák Robert              0 TJ Vlčnov C      4,5  1741   7    64,3  

 7   Starý Šimon              1320 ŠK Staré Město F 4,5  1669   5     90   

 8   Hlaváček Vladimír        1656 TJ Polešovice    4,5  1533   6     75   

 9   Jungman Petr             1628 TJ Velehrad      4,5  1499   7    64,3  

 10  Míša Stanislav           1883 TJ Polešovice    4,0  1924   5     80   

 11  Vojtík Jakub             1384 Mařatice         4,0  1826   5     80   

 12  Zelnitius Albert         1573 ŠK Staré Město F 4,0  1823   5     80   

 13  Bilavčík Vladimír        1397 TJ Vlčnov C      4,0  1623   6    66,7  

 14  Botek Jan ml.            1300 ŠO Kunovice B    4,0  1583   7    57,1  

 15  Skalka Josef             1565 SK Boršice C     4,0  1542   5     80   

 16  Frýbort Pavel            1803 SK Boršice C     4,0  1449   6    66,7  

 17  Lavička Zbyněk           1184 KK-ŠK Osvětimany 4,0  1306   7    57,1  

 18  Hrobař Vlastimil         1970 TJ Polešovice    3,5  2027   4    87,5  

 19  Psotka Tomáš             1592 TJ Velehrad      3,5  1626   7     50   

 20  Peška Martin             1402 KK-ŠK Osvětimany 3,5  1484   7     50   
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21  Růčka Pavel              1559 ŠO Kunovice B    3,5  1472   6    58,3  

 22  Bernatík Lubomír         1744 TJ Polešovice    3,5  1368   6    58,3  

 23  Babula Tomáš             1329 ŠK Staré Město F 3,5  1355   6    58,3  

 24  Vaňková Marie            1537 ŠK Staré Město F 3,0  2415   3    100   

 25  Flekač Jakub                0 TJ Vlčnov C      3,0  1917   3    100   

 26  Plevák Pavel             1656 TJ Velehrad      3,0  1626   6     50   

 27  Botek Jan st.            1579 ŠO Kunovice B    3,0  1594   7    42,9  

 28  Pícha Zdeněk             1695 Mařatice         3,0  1488   7    42,9  

 29  Vrtal Roman              1294 KK-ŠK Osvětimany 3,0  1454   5     60   

 30  Plachý Stanislav st.     1490 Mařatice         3,0  1449   4     75   

 31  Pavelčík Jaroslav        1520 TJ Vlčnov C      3,0  1403   4     75   

 32  Skládal Tomáš               0 ŠO Kunovice B    3,0  1072   6     50   

 

 

 

Pořadí hráčů dle procent 
 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo          %   Body ratP Partie  

 1   Ludvíček Josef           1696 SK Boršice C     100  6,0  2056   6     

 2   Vaňková Marie            1537 ŠK Staré Město F 100  3,0  2415   3     

 3   Flekač Jakub                0 TJ Vlčnov C      100  3,0  1917   3     

 4   Petrželka Josef          2230 TJ Polešovice     90  4,5  2081   5     

 5   Starý Šimon              1320 ŠK Staré Město F  90  4,5  1669   5     

 6   Hrobař Vlastimil         1970 TJ Polešovice    87,5 3,5  2027   4     

 7   Krajíček Matěj           1380 SK Boršice C     83,3 2,5  1828   3     

 8   Nikorjak Miroslav        1306 TJ Vlčnov C      83,3 2,5  1617   3     

 9   Míša Stanislav           1883 TJ Polešovice     80  4,0  1924   5     

 10  Vojtík Jakub             1384 Mařatice          80  4,0  1826   5     

 11  Zelnitius Albert         1573 ŠK Staré Město F  80  4,0  1823   5     

 12  Skalka Josef             1565 SK Boršice C      80  4,0  1542   5     

 13  Hamdullayev Hamzad Danil    0 TJ Velehrad      78,6 5,5  1313   7     

 14  Flekač Milan             1881 TJ Vlčnov C       75  4,5  1972   6     

 15  Bartoš Karel             1670 TJ Vlčnov C       75  4,5  1743   6     

 16  Hlaváček Vladimír        1656 TJ Polešovice     75  4,5  1533   6     

 17  Plachý Stanislav st.     1490 Mařatice          75  3,0  1449   4     

 18  Pavelčík Jaroslav        1520 TJ Vlčnov C       75  3,0  1403   4     

 19  Bilavčík Vladimír        1397 TJ Vlčnov C      66,7 4,0  1623   6     

 20  Frýbort Pavel            1803 SK Boršice C     66,7 4,0  1449   6     

 21  Ondrůšek Jan             1658 TJ Vlčnov C      66,7 2,0  1774   3     

 22  Kadlčík Marek            1479 TJ Vlčnov C      66,7 2,0  1484   3     

 23  Zálešák Robert              0 TJ Vlčnov C      64,3 4,5  1741   7     

 24  Jungman Petr             1628 TJ Velehrad      64,3 4,5  1499   7     

 25  Holík Miroslav           1645 Mařatice         62,5 2,5  1491   4     

 26  Králík Jan                  0 Mařatice         62,5 2,5  1366   4     

 27  Vrtal Roman              1294 KK-ŠK Osvětimany  60  3,0  1454   5   

 

 

 

Pořadí hráčů dle RP 
 

 

Poř. Jméno                     Rtg Družstvo         ratP Body  %   Partie  

 1   Vaňková Marie            1537 ŠK Staré Město F 2415 3,0  100    3     

 2   Petrželka Josef          2230 TJ Polešovice    2081 4,5   90    5     

 3   Ludvíček Josef           1696 SK Boršice C     2056 6,0  100    6     

 4   Hrobař Vlastimil         1970 TJ Polešovice    2027 3,5  87,5   4     

 5   Flekač Milan             1881 TJ Vlčnov C      1972 4,5   75    6     

 6   Míša Stanislav           1883 TJ Polešovice    1924 4,0   80    5     

 7   Flekač Jakub                0 TJ Vlčnov C      1917 3,0  100    3     

 8   Volčík Stanislav st.     1737 SK Boršice C     1881 1,5   50    3     

 9   Krajíček Matěj           1380 SK Boršice C     1828 2,5  83,3   3     

 10  Vojtík Jakub             1384 Mařatice         1826 4,0   80    5     
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 11  Zelnitius Albert         1573 ŠK Staré Město F 1823 4,0   80    5     

 12  Panáček Ondřej           1404 Mařatice         1778 2,0   50    4     

 13  Ondrůšek Jan             1658 TJ Vlčnov C      1774 2,0  66,7   3     

 14  Bartoš Karel             1670 TJ Vlčnov C      1743 4,5   75    6     

 15  Zálešák Robert              0 TJ Vlčnov C      1741 4,5  64,3   7     

 16  Churý Petr               1766 KK-ŠK Osvětimany 1706 1,5   50    3     

 17  Oharek Vlastimil         1698 TJ Vlčnov C      1705 1,5   50    3     

 18  Hlúšek Pavel             1892 SK Boršice C     1701 1,5   50    3 

 

 

                                                                                                RNDr. Jiří Ondra 

                                                                                                 vedoucí soutěže   


